РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Обшаровка

445551 с. Обшаровка
Приволжский район

 Самарская область
ул. Суркова,4 «б»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 48  от  01.03.2023  г.

«О внесении изменений в план-график  закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов»
     На основании ч.13 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. План - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области    на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов изложить в следующей редакции (приложение).
2. Разместить план закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов на официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru в течение трех рабочих дней с даты его утверждения.
3. Контроль за выполнением настоящего положения оставляю за собой.
   Глава сельского поселения Обшаровка                                                    А.В. Власенко